ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1006 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ПЕНСИОНЕРОВ НА УСЛОВИЯХ

ДОГОВОРА ПОЖИЗНЕННОЙ РЕНТЫ»

Принято Вологодской городской Думой

28 июня 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о социальной поддержке пенсионеров на условиях

договора пожизненной ренты, утвержденное решением Вологодской городской

Думы от 22 декабря 2008 года № 1006 (с последующими изменениями), изменение,

дополнив разделом 7 следующего содержания:

«7. Обеспечение размещения информации

об оказании социальной поддержки

Информация о предоставлении мер социальной поддержки в соответствии

с настоящим Положением размещается в Единой государственной

информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение

указанной информации в Единой государственной информационной системе

социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом

от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

28 июня 2018 года

№ 1571

consultantplus://offline/ref=FF93D2AF411A3113A057C83E1BFDADDE9478BEE7E51287F3E4813D2147o0K7N
consultantplus://offline/ref=6367500D75FBD162352D6F0D90C04A7520E028003F0E64BBF81830056AT8aAO